
Zarządzenie nr OA.0050.15.2017 
 Wójta Gminy Bartoszyce 
z dnia 30 stycznia 2017 r.  

 
 

w sprawie powołania składu Komisji Konkursowej i ustalenie regulaminu pracy 
Komisji.  

 
Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2016 poz. 446 ze zm.) art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz.1817 ze zm.) oraz uchwały nr XI/255/2016 
Rady Gminy Bartoszyce z dnia 25 listopada 2016 r. w sprawie uchwalenia „Rocznego 
programu współpracy Gminy Bartoszyce z  organizacjami  pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, w 
tym podmiotami ekonomii społecznej w 2017 roku”. – zarządzam, co następuje: 

 

§1. W celu zaopiniowania ofert zgłoszonych w otwartym konkursie ofert na wykonanie zadań 
publicznych w zakresie: 

- wspieranie i upowszechniania kultury fizycznej w Gminie Bartoszyce 

- kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

- promocji i ochrony zdrowia 

- dofinansowania wkładu własnego do projektów finansowanych z funduszy 
zewnętrznych 

związanych z realizacją zadań Gminy Bartoszyce powołuje się Komisję Konkursową w 
składzie: 

1. Iwona Birecka 
2. Włodzimierz Kowalik  
3. Jan Biały  

§2. Regulamin pracy Komisji Konkursowej stanowi załącznik do Zarządzenia.  

§3.  Komisja rozpoczyna pracę w dniu 30.01.2017 r.  

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

        Wójt Gminy Bartoszyce 

            /-/ Jadwiga Gut  


